



GODKENDTE REVISORER

# Kreab A/S

CVR nr.: 30344030

Strandgade 4  
1401 København K

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling d. 21/5 2017

---

Dirigent  
Lisbeth Wirgowitsch

A large, stylized handwritten signature in blue ink, written over a horizontal line. The signature is highly cursive and loops around the line.

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

|                                     |   |
|-------------------------------------|---|
| Ledelsespåtegning                   | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |

## **Ledelsesberetning**

|                     |   |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning   | 5 |

## **Årsregnskab**

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 10 |
| Balance                  | 11 |
| Noter                    | 13 |

## Ledespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2016 for Kreab A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt resultat af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016.

Endvidere er det ledelsens opfattelse, at ledelsens beretning indeholder en retvisende redegørelse.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København K, den 24/15 2017

I direktionen:

Lisbeth Wirgowitsch

I bestyrelsen:

Charlotte Anna Maria  
Erkhammer

Lisbeth Wirgowitsch

Maria-Bettina Steen Gholykhani-Farahani

## Den uafhængige revisors erklæringer

### *Til kapitalejerne i Kreab A/S*

#### **Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet**

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Kreab A/S for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

#### **Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

#### **Revisors ansvar**

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorerers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorerers etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

#### **Konklusion**

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidet gennemgang af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved den udvidet gennemgang eller på den anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævende oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Frederiksberg, den 29 / 5 2017

**ADDCO P/S Godkendte Revisorer**

Cvr nr. 36 46 48 52

*Niels k. Strunch*

Niels Kristian Strunch  
registreret revisor

## Selskabsoplysninger

|                      |   |                                    |
|----------------------|---|------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>     | Kreab A/S<br>Strandgade 4<br>1401 København K   |                                    |
|                      | Telefon:  | 88331100                           |
|                      | CVR nr.   | 30344030                           |
|                      | Stiftet:  | 23. februar 2007                   |
|                      | Hjemsted:   | København K                        |
|                      | Regnskabsår:  | 1. januar 2016 - 31. december 2016 |
| <b>Bestyrelse</b>    | Charlotte Anna Maria Erhammer<br>Maria-Bettina Steen Gholykhani-Farahani<br>Lisbeth Wirgowitsch |                                    |
| <b>Direktion</b>     | Lisbeth Wirgowitsch   |                                    |
| <b>Revision</b>      | ADDCO P/S Godkendte Revisorer<br>Dronning Olgas Vej 43A<br>2000 Frederiksberg                   |                                    |
| <b>Pengeinstitut</b> | Sydbank A/S<br>Sct.Jacobsvej 5<br>2750 Ballerup   |                                    |

## **Ledelsesberetning**

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Aktivitetsniveauet har været på højde med 2015. Der er i årets løb sket en tilpasning af omkostningsniveauet, herunder er organisationen tilpasset aktivitetsniveauet.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet er i gang med yderligere tilpasning af omkostningsniveauet. Det forventes at den positive udvikling vil fortsætte.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger, i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.



## Resultatopgørelsen

### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Selskabet har valgt at anvende Årsregnskabslovens §32 ved at sammendrage Omsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger og benævne disse bruttofortjeneste.

### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter direkte omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger m.v.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Posten omfatter af- og nedskrivninger opgjort ud fra principper defineret under de enkelte anlægsaktiver.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinst og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balancen

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af foretagne afskrivninger.

Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

### Materielle anlægsaktiver

Indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |        |
|---|--------|
| Indretning af lejede lokaler            | 5 år   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2-5 år |

Aktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### Finansielle anlægsaktiver

#### Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Omsætningsaktiver

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### **Skyldig skat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles og indregnes i tilfælde af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet som forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar 2016 - 31. december 2016

|  | Note | 2016             | 2015             |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               | 1    | <b>6.315.241</b> | <b>6.839.230</b> |
| Personaleomkostninger                  | 2    | -5.819.063       | -5.647.952       |
| Afskrivninger                          | 3    | -33.242          | -57.445          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>462.936</b>   | <b>1.133.833</b> |
| <br>                                   |      |                  |                  |
| Finansielle indtægter                  |      | 59.576           | 539              |
| Finansielle omkostninger               | 5    | -58.789          | -65.121          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>      |      | <b>463.723</b>   | <b>1.069.251</b> |
| <br>                                   |      |                  |                  |
| Skat af årets resultat                 | 6    | -115.318         | -260.146         |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>348.405</b>   | <b>809.105</b>   |
| <br>                                   |      |                  |                  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | 348.405          | 809.105          |
| Udbytte for regnskabsåret              |      | 0                | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                |      | <b>348.405</b>   | <b>809.105</b>   |

## Balance 31. december

### Aktiver

|   | Note | 2016             | 2015             |
|---|------|------------------|------------------|
| Goodwill                                |      | 25.400           | 51.908           |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>       | 7    | <b>25.400</b>    | <b>51.908</b>    |
| Indretning lejede lokaler               |      | 0                | 0                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 0                | 6.734            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>         | 8    | <b>0</b>         | <b>6.734</b>     |
| Andre tilgodehavender                   |      | 427.833          | 417.125          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>        |      | <b>427.833</b>   | <b>417.125</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <b>453.233</b>   | <b>475.767</b>   |
| Tilgodehavender fra salg                |      | 3.657.754        | 2.403.880        |
| Andre tilgodehavender                   |      | 0                | 0                |
| Udskudte skatteaktiver                  |      | 7.635            | 0                |
| Periodeafgrænsningsposter               |      | 36.750           | 131.698          |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>3.702.139</b> | <b>2.535.578</b> |
| Likvide beholdninger                    |      | 0                | 1.424.067        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <b>3.702.139</b> | <b>3.959.645</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    |      | <b>4.155.372</b> | <b>4.435.412</b> |

## Balance 31. december

### Passiver

|   | Note | 2016             | 2015             |
|---|------|------------------|------------------|
| Aktiekapital                                      |      | 624.000          | 624.000          |
| Overført resultat                                 |      | 1.185.096        | 836.691          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               |      | 0                | 0                |
| <b>Egenkapital</b>                                | 9    | <b>1.809.096</b> | <b>1.460.691</b> |
| Hensættelse til udskudt skat                      | 11   | 0                | 11.997           |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |      | <b>0</b>         | <b>11.997</b>    |
| Kreditinstitutter i øvrigt                        |      | 751.883          | 1.192.556        |
| Gæld til pengeinstitutter                         |      | 154.826          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          |      | 454.553          | 219.239          |
| Skyldig selskabsskat                              | 10   | 120.950          | 256.780          |
| Periodeafgrænsningsposter                         |      | 29.101           | 170.000          |
| Anden gæld  |      | 834.963          | 1.124.149        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>            |      | <b>2.346.276</b> | <b>2.962.724</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |      | <b>2.346.276</b> | <b>2.962.724</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             |      | <b>4.155.372</b> | <b>4.435.412</b> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. | 12   |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser             | 13   |                  |                  |
| Hovedaktivitet                                    | 14   |                  |                  |
| Nærtstående parter                                | 15   |                  |                  |
| Ejerforhold                                       | 16   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede                 | 17   |                  |                  |

## Noter

|  | <u>2016</u>      | <u>2015</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>1 Bruttofortjeneste</b>   |                  |                  |
| Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året. |                  |                  |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>   |                  |                  |
| Lønninger og gager   | 5.577.635        | 5.348.240        |
| Pensioner  | 176.249          | 225.082          |
| Omkostninger til social sikring  | 65.179           | 74.630           |
|  | <u>5.819.063</u> | <u>5.647.952</u> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere   | <u>9</u>         | <u>9</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>3 Afskrivninger</b>   |                  |                  |
| Goodwill   | 26.508           | 38.700           |
| Indretning lejede lokaler  | 0                | 3.300            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 6.734            | 15.445           |
|  | <u>33.242</u>    | <u>57.445</u>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4 Finansielle indtægter</b>   |                  |                  |
| Kursgevinst ved indfrielse af ansvarlig lånekapital  | 59.576           | 0                |
| Øvrige renteindtægter  | 0                | 2.166            |
|  | <u>59.576</u>    | <u>2.166</u>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>5 Finansielle omkostninger</b>  |                  |                  |
| Renteomkostninger ansvarlig lånekapital  | 49.776           | 56.788           |
| Renteomkostninger Skat   | 8.112            | 2.790            |
| Renteomkostninger til pengeinstitutter   | 123              | 414              |
| Øvrige finansielle omkostninger  | 778              | 5.129            |
|  | <u>58.789</u>    | <u>65.121</u>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>6 Skat af årets resultat</b>  |                  |                  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst   | 134.950          | 260.780          |
| Årets regulering af udskudt skat   | -19.632          | -634             |
|  | <u>115.318</u>   | <u>260.146</u>   |

## Noter

### 7 Immaterielle anlægsaktiver

|                                     | <u>2016</u>    | <u>2015</u>    |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Goodwill</b>                     |                |                |
| Kostpris primo                      | 193.500        | 193.500        |
| Årets tilgang                       | 0              | 0              |
| Årets afgang                        | 0              | 0              |
| Kostpris ultimo                     | <u>193.500</u> | <u>193.500</u> |
| <br>                                |                |                |
| Afskrivninger primo                 | 141.592        | 102.892        |
| Afskrivning på afhændet goodwill    | 0              | 0              |
| Årets afskrivninger                 | 26.508         | 38.700         |
| Afskrivninger ultimo                | <u>168.100</u> | <u>141.592</u> |
| <br>                                |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>25.400</u>  | <u>51.908</u>  |

### 8 Materielle anlægsaktiver

|                                     |                |                |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Indretning lejede lokaler</b>    |                |                |
| Kostpris primo                      | 183.322        | 183.322        |
| Årets tilgang                       | 0              | 0              |
| Årets afgang                        | 0              | 0              |
| Kostpris ultimo                     | <u>183.322</u> | <u>183.322</u> |
| <br>                                |                |                |
| Afskrivninger primo                 | 183.322        | 180.022        |
| Årets afskrivninger                 | 0              | 3.300          |
| Afskrivninger ultimo                | <u>183.322</u> | <u>183.322</u> |
| <br>                                |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>0</u>       | <u>0</u>       |



## Noter

|  | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| <b>8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                  |                  |
| Kostpris primo                                   | 644.622          | 644.622          |
| Årets tilgang                                    | 0                | 0                |
| Årets afgang                                     | 0                | 0                |
| Kostpris ultimo                                  | <u>644.622</u>   | <u>644.622</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| Afskrivninger primo                              | 637.888          | 622.443          |
| Årets afskrivninger                              | 6.734            | 15.445           |
| Afskrivninger ultimo                             | <u>644.622</u>   | <u>637.888</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>              | <u>0</u>         | <u>6.734</u>     |
| <br>   |                  |                  |
| <b>9 Egenkapital</b>                             |                  |                  |
| Aktiekapital primo                               | 624.000          | 624.000          |
| Kapitalforhøjelse                                | 0                | 0                |
| Aktiekapital ultimo                              | <u>624.000</u>   | <u>624.000</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| Overført resultat primo                          | 836.691          | 27.586           |
| Forslag til årets resultatfordeling              | 348.405          | 809.105          |
| Overført resultat ultimo                         | <u>1.185.096</u> | <u>836.691</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| Henlagt til udbytte primo                        | 0                | 0                |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte                  | 0                | 0                |
| Forslag til årets resultatfordeling              | 0                | 0                |
| Henlagt til udbytte ultimo                       | <u>0</u>         | <u>0</u>         |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                        | <u>1.809.096</u> | <u>1.460.691</u> |
| <br>   |                  |                  |
| <b>Aktiekapital</b>                              |                  |                  |
| Aktiekapitalen er fordelt således:               |                  |                  |
| A-aktier, 624.000 stk. a nom. 1 kr.              | 624.000          | 624.000          |
|  | <u>624.000</u>   | <u>624.000</u>   |
| <br>   |                  |                  |
| Aktiekapital ved stiftelsen                      | 500.000          | 500.000          |
| Kapitalforhøjelse 14/2-2011                      | 124.000          | 124.000          |

## Noter

|  | 2016           | 2015           |
|--|----------------|----------------|
| <b>10 Skyldig selskabsskat</b>         |                |                |
| Selskabsskat primo                     | 256.780        | 0              |
| Årets beregnede skat                   | 134.950        | 260.780        |
| Betalt i året                          | -270.780       | -4.000         |
|  | <u>120.950</u> | <u>256.780</u> |
| <br>                                   |                |                |
| <b>11 Hensættelse til udskudt skat</b> |                |                |
| Udskudt skat primo                     | 11.997         | 12.631         |
| Regulering af udskudt skat i året      | -19.632        | -634           |
|  | <u>-7.635</u>  | <u>11.997</u>  |

### 12 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

#### Operationel leasing og huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftale for følgende beløb:

Restløbetid i 21 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 1.006 kr. I alt 21 tkr.

Selskabet har indgået uopsigelig huslejekontrakt frem til 1.januar 2018. Samlet forpligtelse i perioden udgør t.kr. 1.000.

### 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banken er der givet skadeløsbrev i virksomhedspant i; anden service, tjenesteydelse, simple fordringer, varedebitorer med DKK 1 mio. Debitorer udgør pr. 31/12-2016 kr. 3.657.754.

## Noter

### 14 Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### 15 Nærtstående parter

Kreab's nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Ingen.

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

De 4 selskaber nævnt under ejerforhold.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har en gæld til selskabsejerne. Mellemværendet er blevet forrentet med 5 % p.a. Serviceydelser er foretaget på markedsvilkår.

### 16 Ejerforhold:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Kommunikationsgruppen A/S

Engbakkevej 1.1,

2920 Charlottenlund

Kreab Gavin Anderson AB

Floragatan 13

114 31 Stockholm Sverige

Christian Grønning Holding ApS

Kastanievej 23

2840 Holte

Kommunikationsfirmaet CEA Holding ApS

Strandgade 4,5.

1401 København K

## Noter

### 17 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft 9 ansatte.